



PIANO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI

Spett.le ARES Sardegna,

- Facendo seguito alla vostra richiesta di preventivo per il ripristino dell'impianto di videosorveglianza
- Riportiamo di seguito il Piano Dettagliato degli interventi, relativo ai servizi di Vigilanza e Portierato da erogare nei siti della ARES Sardegna ricadenti nel lotto 2 della Convenzione "Servizi integrati di Vigilanza armata, Portierato e altri servizi" di cui al **Lotto 2 - Sardegna sud** – Servizio di vigilanza armata e altri servizi aggiuntivi e trasporto valori per tutte le amministrazioni rientranti nel territorio di competenza **della Prefettura di Cagliari (settore sanità)** CIG A03EAA9CAC.

Ares						
VIDEOSORVEGLIANZA						
Rif. Prezziario DEI	Codice tipografico	Descrizione	Quantità	Prezzo da prezziario opere compiute	Totale	totale - 18%
DS-7732NXI-14/16P/S	non presente sul prezziario	NVR 32 ingressi IP con 16 Porte POE. Risoluzione dei canali IP fino a 12MP, banda totale 512 Mbps, Formati H.265+/H.265/H.264/H.264+, Interfaccia GUI 5.0, Supporta 1 uscita Audio/1 ingresso Audio, Supporta 16 ingressi di allarme/4 uscita, canale voice talk, supporta 1 uscita video HDMI (4K), 1 uscita video VGA (FullHD), 1 uscita video HDMI (FullHD), 1 uscita video CVBS, 2xUSB 2.0, 1x USB 3.0, Scheda di rete Ethernet 10/100/1000 Mbps, web server multi browser, fino a 4 HDD SATA da 8TB cadauno, alimentatore 100 a 240 Vca, consumo 300 W. Temperatura di esercizio -10 °C ~ +55 °C. Human Detection su tutti i canali o 4 canale ACUSENSE Deep Learning Human&Vehicle Detection/Search,1ch Face Capture. Playback sincronizzato 16ch. Smart Features: Line Crossing, Intrusion Detection, Smart Search, Smart Playback. Deep Learning: 4ch Human&Vehicle Detection, ricerca intelligente AcuSearch. 1 HDD DA 2TB INCLUSO (SPECIFICO PER APPLICAZIONI DI VIDEOSORVEGLIANZA) INSERITO A BUNDLE	1	2.126,00 €	2.126,00 €	1.743,32 €

PIANO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI

DS-7608NXI-K2/8P	non presente sul prezziario	NVR 8 ingressi IP POE. Risoluzione dei canali IP fino a 12MP, banda totale 240 Mbps, Formati H.265/H.264/H.264+/MPEG4, Supporta 1 uscita Audio/1 ingresso Audio, canale voice talk, supporta 1 uscita video HDMI (4K), 1 uscita video VGA (FullHD), 1x USB 2.0, 1x USB 3.0, Scheda di rete Ethernet 10/100/1000 Mbps, fino a 128 stream in rete, web server multi browser, fino a 2 HDD SATA da 6TB cadauno, alimentatore esterno 240 Vca, consumo 180 W. Temperatura di esercizio -10 °C ~ +55 °C. Human Detection su tutti i canali o 2 canale ACUSENSE Deep Learning Human&Vehicle Detection/Search. Playback sincronizzato 8ch. 1 HDD DA 1TB INCLUSO (SPECIFICO PER APPLICAZIONI DI VIDEOSORVEGLIANZA)	1	756,00 €	-756,00 €	-619,92 €	COMPENSAZIONE PER RITIRO APPARECCHIATURA DI REGISTRAZIONE.
					1.370,00 €	1.123,40 €	
MANODOPERA SU ARTICOLI NON PRESENTI NEL PREZZIARIO DEI							
Rif. Prezziario DEI	Codice tipografico	Descrizione	Quantità	Costo unitario	Costo maggiorato 1,25%	Totale	
D.D. n. / 2025		Impiegati metalmeccanici impiantista B2	8	30,93 €	31,32 €	250,53 €	
D.D. n. / 2025		Operaio metalmeccanico impiantista C3	8	27,33 €	27,67 €	221,37 €	
						471,91 €	

MATERIALE PER INSTALLAZIONE CAVO DI RETE PER PC DEDICATO ALLA VIDEOSORVEGLIANZA





PIANO DETTAGLIATO DEGLI INTERVENTI

Rif. Prezziario DEI	Codice tipografico	Descrizione	Quantità	Prezzo da prezziario opere compiute	Totale	totale - 18%
F09.5.08.101.a	095102a	Cavo FTP schermato in lamina di alluminio, conduttori in rame 24 AWG e filo di continuità in rame 0 0,5 mm, conforme ISO IEC 11801 -EN 50173 a 4 coppie, guaina in LSZH, Cat. 6a, classe di reazione al fuoco Dea	80	2,64 €	211,20 €	173,18 €
F02.5.08.153.b	025153b	TUBI, CAVIDOTTI E CONDOTTI SBARRA PER IMPIANTI ELETTRICI: Tubo di protezione isolante rigido in pvc autoestinguente, conforme CEI EN 50086: serie media class. 3321, installato a vista in impianti con grado di protezione IP 65, fissato su supporti (ogni 40-50 cm), accessori di collegamento e fissaggio inclusi, del diametro nominale di: [025153b] 20 mm	80	9,32 €	745,60 €	611,39 €
					956,80 €	784,58 €
MANODOPERA PER INSTALLAZIONE CAVO DI RETE PER PC DEDICATO ALLA VIDEOSORVEGLIANZA						
Rif. Prezziario DEI	Codice tipografico	Descrizione	Quantità	Costo unitario	Costo maggiorato 1,25%	Totale
D.D. n. / 2025		Impiegati metalmeccanici impiantista B2	8	30,93 €	31,32 €	250,53 €
D.D. n. / 2025		Operaio metalmeccanico impiantista C3	8	27,33 €	27,67 €	221,37 €
						471,91 €

Totale PDI Impianti: € 2.851,80 + Iva**TOTALE PDI IVA INCLUSA: € 3.479,20****Nuoro, 23/02/2026**